
  Объединённый Футбольный Чемпионат
  Протокол матча   Чемпионат 8х8 2025 / Южный дивизион

  Дата и время проведения   06 июля 2025 16:00   Место проведения   Будапештская 42

  Aresap   FC 38

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алейкин Даниил
16 Андреев Кирилл

Андреев Платон
8 Байталюк Павел

17 Борисов Павел
Васильев Федор
Глинский Данила

38 Глямжин Александр
Горьков Владимир
Зинатуллин Артур
Казаков Михаил
Камчатов Егор
Кириллов Кирилл

3 Кузьмин Кирилл
10 Мокрый Евгений

Озеров Никита
Оревин-Бруни Фёдор
Орлов Станислав
Преснухин Алексей
Саидов Никита
Семенов Алексей
Семёнов Дмитрий
Смирнов Владислав

32 Степанов Вадим
Трухановский Глеб

96 Филиппов Олег
Хританков Александр

13 Шахов Николай
Шеф Вадим
Шумаков Владимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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